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INBJUDAN TILL BIV-MÖTE 18 januari 2012 
 
Nya konstruktionsregler, EKS 
Praktisk tillämpning av EKS kap 1.1.2 – Termisk och mekanisk 
verkan av brand med betoning på brandsäkerhetsklasser. 
 

Härmed inbjudes Ni till att delta på en BIV-infoträff som arrangeras av den lokala BIV-gruppen i 

Göteborgsregionen. Inbjudan riktar sig till såväl medlemmar som övriga brandskyddsintresserade.  

 

Ämnet för träffen är förändringar i konstruktionsreglerna, EKS. Information avseende 

konstruktionslösningar och tolkning av ”skadeområde” samt hur det skall räknas ut. Thomas 

Järphag från NCC Teknik inleder med en genomgång och ger sin syn på hur det nya regelverket 

skall tolkas.  

 

Givetvis finns utrymme för frågor och diskussion som brukligt. Vi hoppas att detta skall vara ett 

intressant och aktuellt ämne som engagerar! 

 

Mötet går av stapeln den 18 januari 2012 på Restaurang ETT, Kungsportsavenyn 1, 

Göteborg. Drop-in för fika från kl. 16.00 och presentationen hålls från 16.30 och vi 

räknar med att runda av ca kl 17.30. 

 

För att nå så många som möjligt önskar vi att Ni kan skicka vidare denna inbjudan, till 

de av era kontakter som kan vara intresserade av att delta. Medlemskap krävs, men kan 

tecknas innan anmälan, läs mer på http://www.sfpe-biv.se 

 

Antalet platser är begränsade så först till kvarn gäller. Anmälan ska ske senast 11 

januari till Jakob Schlyter, jakob.schlyter@afconsult.com.  

Arrangemanget är kostnadsfritt för medlemmar. Vi ber er att avanmäla er i god tid för 

att inte hålla platser i onödan. 

 

Vid frågor kontakta Jakob Schlyter på 010-505 33 68. 

 

Varmt välkommen önskar vi i den lokala BIV-gruppen; 
Thomas Järphag (NCC Teknik), Kristina Lindfeldt (Räddningstjänsten Storgöteborg), Jennie Werner 

(Bengt Dahlgren Brand & Risk AB), Pär Hansson (Fire Safety Design AB) Jakob Schlyter (ÅF AB) 

BIV-medlemmar, samt övriga med 

intresse för brandskydd 
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